
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 28/feb./2017
25/ago./2017

04:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: supervisor

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,727.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.00

11-01 SOBRE JUEGOS PERMITIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,727.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.00

11-01-
0002

    SOBRE JUEGOS PERMITIDOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,727.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,727.00

12 Impuestos sobre el patrimonio $51,602.35 $68,562.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$340,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,165.12 $219,834.88

12-01 PREDIAL $51,602.35 $68,562.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$340,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,165.12 $219,834.88

12-01-
0001

    PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $9,492.15 $30,662.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,154.88 $109,845.12

12-01-
0003

    PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $42,110.20 $37,900.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,010.24 $109,989.76

13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,617.00

13-01 SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,617.00

13-01-
0001

    SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,617.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,617.00

17 Accesorios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,602.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,602.00

17-03 MULTAS FISCALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,602.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,602.00

31 Contribución de mejoras por obras públicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

31-01 CONTRIBUCIONES DE MEJORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,419.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,419.00

41-01 PLAZAS Y MERCADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,419.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,419.00

41-01-
0001

    USO DE SUELO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$12,419.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,419.00

43 Derechos por prestación de servicios $75,958.80 $1,928.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,275.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,886.80 $308,388.20

43-02 REGISTRO CIVIL $2,345.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$140,916.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,345.00 $138,571.00

43-02-
0001

    ASENTAMIENTO REGISTRO DE NACIMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00

43-02-
0002

    ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-02-
0003

    REGISTROS EXTEMPORANEOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-02-
0004

    INSCRIPCIÓN DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-02-
0005

    EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $2,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,080.00 $67,920.00

43-02-
0006

    EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $265.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $265.00 $4,735.00

43-02-
0007

    EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,000.00

43-02-
0008

    EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00

43-02-
0009

    SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-02-
0010

    CELEBRACION DE MATRIMONIO  EDIFICIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-02-
0011

    CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,413.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,413.00

43-02-
0012

    ANOTACION MARGINAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-
0013

    CONSTANCIA DE NO REGISTRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-
0014

    CORRECCION DE DATOS POR ERRORES  ACTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-02-
0015

    PLATICAS PRENUPCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00

43-03 PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18.00
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